
 
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I:  Servizi Sociali
Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

 
Registro  Generale n. ___1005_____del__12.09.2016____________

                                          Registro  Settore  n.      143     del  08/09/2016___

OGGETTO : Contributi integrativi canoni di locazione lg. 431/98 – anno 2014- Approvazione   
                       graduatoria  definitiva

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 
- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

         Dott.ssa Rita Lombardi



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che:

- la lg.431/98 prevede la concessione di contributi  integrativi  ai  canoni  di locazione per i 
cittadini residenti che risultino conduttori di immobili, non di edilizia residenziale pubblica, 
titolari di contratto di fitto ad uso abitativo regolarmente registrati;

- con determina n.81 del 02/10/2014, si approvavano le linee guida e il bando di concorso per 
la concessione dei suddetti contributi  relativamente all’annualità 2014;

- con  delibera di G.M.n.21 del 01/10/2015, veniva costituita la Commissione tecnica per la 
valutazione delle istanze pervenute;

- con determina n.28 del 21/01/2016 veniva approvata la graduatoria provvisoria degli aventi 
diritto;

- con delibera di G.M. n. 66 del 09/06/2016 è stata rinominata la  commissione tecnica, in 
seguito alle dimissioni di alcuni membri della Commissione precedente;  

- la Commissione  in data 13.07.2016 esaminava i ricorsi pervenuti, prendendo atto di n. 11 
istanze di utenti ammessi che hanno rinunciato al beneficio e di n. 2 istanze che, avendo i 
requisiti  previsti  dal  Bando,  possono  essere  riammessi  al  beneficio,  così  come  si  evince 
dall’allegato verbale n.13;

- la commissione in data 22/07/2016 controlla ed approva la graduatoria definitiva come da 
verbale n. 14;

Ritenuto procedere all’approvazione della graduatoria definitiva degli aventi diritto alla 
    concessione contributi integrativi canoni di locazione lg.431/98 annualità 2014;

D E T E R M I N A

Per motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e descritti:

- di approvare l’allegata graduatoria (Fascia A – Fascia B e non ammessi) del Bando di 
concorso anno 2014 – legge 9  dicembre 1998 n. 431 art. 11 , come modificata  a seguito dei 
sopra citati verbali;

- di pubblicare detta  graduatoria definitiva all’Albo On line e, contestualmente , inviarla  al 
Settore  Edilizia  pubblica  abitativa  della  Regione  Campania,  e  alla  Guardia  di  Finanza 
competente per territorio, così come previsto dalla G.R. 06/02/2008 n.23;

     -    di dare , successivamente, ampia pubblicità dell’avvenuta pubblicazione della graduatoria      
definitiva, mediante affissioni di manifesti murali.

                                                                       Il Responsabile del Settore I
                                                                               Dott.ssa Rita Lombardi     

                                                                                              

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro


































	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizi Sociali
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi
	

	D E T E R M I N A

